



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 377 068  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MEKO BILVERKSTED AS  
Forretningsadresse: Innspurten 9  
0663 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Beate H. Aasen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	353 148 268	311 251 756
Annen driftsinntekt	1	1 690 497	1 859 907
<b>Sum inntekter</b>		<b>354 838 765</b>	<b>313 111 663</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		109 164 913	96 709 486
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	136 425 853	120 373 170
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	8 992 789	7 105 047
Annen driftskostnad	7, 8, 9	77 096 925	70 172 281
<b>Sum kostnader</b>		<b>331 680 480</b>	<b>294 359 984</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>23 158 285</b>	<b>18 751 679</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 479 916	684 930
Annen renteinntekt		264 079	107 076
Annen finansinntekt		198	2 955
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 744 193</b>	<b>794 961</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	64 723
Annen rentekostnad		18 853	55 845
Annen finanskostnad		3 500	127
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>22 353</b>	<b>120 695</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 721 840</b>	<b>674 266</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>24 880 126</b>	<b>19 425 945</b>
Skattekostnad	10, 11	5 558 030	4 412 849
<b>Årsresultat</b>		<b>19 322 096</b>	<b>15 013 096</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		19 322 096	15 013 096



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum overføringer og disponeringer		19 322 096	15 013 096



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		2 297 018	1 921 018
Utsatt skattefordel	10, 11	876 924	729 563
Goodwill		4 794 266	3 526 982
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 968 208</b>	<b>6 177 563</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	21 658 584	14 607 128
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 658 584</b>	<b>14 607 128</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	12	737 083	820 415
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>737 083</b>	<b>820 415</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>30 363 875</b>	<b>21 605 106</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	13	8 427 295	8 289 495
<b>Sum varer</b>		<b>8 427 295</b>	<b>8 289 495</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	7 156 431	8 634 846
Andre kortsiktige fordringer		2 136 430	2 124 389
Konsernfordringer	14	45 935 366	27 115 514
<b>Sum fordringer</b>		<b>55 228 228</b>	<b>37 874 749</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	5 506 242	5 511 616
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 506 242</b>	<b>5 511 616</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		69 161 765	51 675 861
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>99 525 640</b>	<b>73 280 967</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	16, 17, 18	3 000 000	3 000 000
Overkurs	17	1 676 523	1 676 523
Annen innskutt egenkapital	17	2 464 954	2 464 954
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 141 477</b>	<b>7 141 477</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	17	34 335 262	15 013 096
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>34 335 262</b>	<b>15 013 096</b>

##### Sum egenkapital

**41 476 739**      **22 154 572**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser      **0**      **0**

##### Annen langsiktig gjeld

Sum annen langsiktig gjeld      **0**      **0**

##### Sum langsiktig gjeld

**0**      **0**

##### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		5 122 749	5 762 267
Betalbar skatt	10, 11	5 705 258	4 459 395
Skyldige offentlige avgifter	15	15 690 231	14 634 804
Kortsiktig konserngjeld	14	13 012 797	9 066 754
Annen kortsiktig gjeld		18 517 866	17 203 175
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 048 901</b>	<b>51 126 395</b>

##### Sum gjeld

**58 048 901**      **51 126 395**



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>99 525 640</b>	<b>73 280 967</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 592188

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 377 068  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MEKO BILVERKSTED AS  
Forretningsadresse: Innspurten 9  
0663 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Beate H. Aasen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.06.2025



Organisasjonsnr: 920 377 068  
MEKO BILVERKSTED AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	353 148 268	311 251 756
Annen driftsinntekt	1	1 690 497	1 859 907
<b>Sum inntekter</b>		<b>354 838 765</b>	<b>313 111 663</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		109 164 913	96 709 486
Lønnskostnad	2, 3, 4,	136 425 853	120 373 170
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	8 992 789	7 105 047
Annen driftskostnad	7, 8, 9	77 096 925	70 172 281
<b>Sum kostnader</b>		<b>331 680 480</b>	<b>294 359 984</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>23 158 285</b>	<b>18 751 679</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 479 916	684 930
Annen renteinntekt		264 079	107 076
Annen finansinntekt		198	2 955
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 744 193</b>	<b>794 961</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	64 723
Annen rentekostnad		18 853	55 845
Annen finanskostnad		3 500	127
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>22 353</b>	<b>120 695</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 721 840</b>	<b>674 266</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>24 880 126</b>	<b>19 425 945</b>
Skattekostnad	10, 11	5 558 030	4 412 849
<b>Årsresultat</b>		<b>19 322 096</b>	<b>15 013 096</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		19 322 096	15 013 096
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>19 322 096</b>	<b>15 013 096</b>



Organisasjonsnr: 920 377 068  
MEKO BILVERKSTED AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		2 297 018	1 921 018
Utsatt skattefordel	10, 11	876 924	729 563
Goodwill		4 794 266	3 526 982
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 968 208</b>	<b>6 177 563</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	21 658 584	14 607 128
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 658 584</b>	<b>14 607 128</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	12	737 083	820 415
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>737 083</b>	<b>820 415</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>30 363 875</b>	<b>21 605 106</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	13	8 427 295	8 289 495
<b>Sum varer</b>		<b>8 427 295</b>	<b>8 289 495</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	7 156 431	8 634 846
Andre kortsiktige fordringer		2 136 430	2 124 389
Konsernfordringer	14	45 935 366	27 115 514
<b>Sum fordringer</b>		<b>55 228 228</b>	<b>37 874 749</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum investeringer</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	5 506 242	5 511 616
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 506 242</b>	<b>5 511 616</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>69 161 765</b>	<b>51 675 861</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>99 525 640</b>	<b>73 280 967</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	16, 17, 1	3 000 000	3 000 000
Overkurs	17	1 676 523	1 676 523
Annen innskutt egenkapital	17	2 464 954	2 464 954
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 141 477</b>	<b>7 141 477</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	17	34 335 262	15 013 096
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>34 335 262</b>	<b>15 013 096</b>

**Sum egenkapital** 41 476 739 22 154 572

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Sum avsetninger for forpliktelser 0 0

Annen langsiktig gjeld 0 0

**Sum annen langsiktig gjeld** 0 0

**Sum langsiktig gjeld** 0 0

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 5 122 749 5 762 267

Betalbar skatt 10, 11 5 705 258 4 459 395

Skyldige offentlige avgifter 15 15 690 231 14 634 804

Kortsiktig konserngjeld 14 13 012 797 9 066 754

Annen kortsiktig gjeld 18 517 866 17 203 175

**Sum kortsiktig gjeld** 58 048 901 51 126 395

**Sum gjeld** 58 048 901 51 126 395

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD** 99 525 640 73 280 967



Organisasjonsnr: 920 377 068  
MEKO BILVERKSTED AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder. Klassifisering og vurdering av balanseposter Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel. Anskaffelseskost Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Salgsinntekter Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelsesforhold som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betaling, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som kundefordringer. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller



forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler. Leieavtaler er ikke balanseført. Goodwill Goodwill har oppstått i forbindelse med virksomhetskjøp. Goodwill avskrives over forventet levetid. Gjeld Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til fremføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024. Utenlandsk valuta Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter. Pensjonsforpliktelser Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet. Kontantstrømoppstilling Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd. Navnebytte Selskapet har i løpet av 2024 byttet navn fra Mekonomen Company Bilverksted AS til MEKO Bilverksted AS.

#### Note

4

#### Antall årsverk i regnskapsåret

187.00

#### Note

2

#### Spesifisering av resultatregnskapet

##### Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	105723799.00	92369767.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	16584490.00	14751316.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4660592.00	3596506.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9456971.00	9655581.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	136425853.00	120373170.00

**Mer om årsverk og lønn**

Det er ikke stilt sikkerhet eller ytet lån til ledende personer i selskapet, styremedlemmer eller til aksjonærer.

**Note****Ekstraordinære inntekter og kostnader**

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

**Konsernregnskap****Morselskapet sitt navn****Forretningskontor for morselskapet****Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	

**Note**

12

**Fordringer**

**Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt**  
737083.00

**Mer om fordringer**

Husleie på verkstedet Mekonomen Varden som vi overtok etter fusjon 01.05.2023. Blir kostnadsført fortløpende per måned.

**Note**



Beholdning av egne aksjer                      Antall                      Pålydende                      Andel av aksjek.

**Erverv**

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

**Avhendelse**

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

**Samvirkeforetak**

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Shape the future  
with confidence

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188  
2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Meko Bilverksted AS

Årsregnskap for  
**MEKO BILVERKSTED AS**

920377068

Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	353 148 268	311 251 756
Annen driftsinntekt	1	1 690 497	1 859 907
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>354 838 765</b>	<b>313 111 663</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-109 164 913	-96 709 486
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-136 425 853	-120 373 170
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-8 992 789	-7 105 047
Annen driftskostnad	7, 8, 9	-77 096 925	-70 172 281
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-331 680 480</b>	<b>-294 359 984</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>23 158 285</b>	<b>18 751 679</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 479 916	684 930
Annen renteinntekt		264 079	107 076
Annen finansinntekt		198	2 955
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 744 193</b>	<b>794 961</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	-64 723
Annen rentekostnad		-18 853	-55 845
Annen finanskostnad		-3 500	-127
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-22 353</b>	<b>-120 695</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 721 840</b>	<b>674 266</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>24 880 126</b>	<b>19 425 945</b>
Skattekostnad	10, 11	-5 558 030	-4 412 849
<b>Årsresultat</b>		<b>19 322 096</b>	<b>15 013 096</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		19 322 096	15 013 096
<b>Sum overføringer</b>		<b>19 322 096</b>	<b>15 013 096</b>



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		2 297 018	1 921 018
Utsatt skattefordel	10, 11	876 924	729 563
Goodwill		4 794 266	3 526 982
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 968 208</b>	<b>6 177 563</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	21 658 584	14 607 128
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 658 584</b>	<b>14 607 128</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	12	737 083	820 415
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>737 083</b>	<b>820 415</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>30 363 875</b>	<b>21 605 106</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	13	8 427 295	8 289 495
<b>Sum varer</b>		<b>8 427 295</b>	<b>8 289 495</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	7 156 431	8 634 846
Kortsiktige konsernfordringer	14	45 935 366	27 115 514
Andre kortsiktige fordringer		2 136 430	2 124 389
<b>Sum fordringer</b>		<b>55 228 228</b>	<b>37 874 749</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	5 506 242	5 511 616
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 506 242</b>	<b>5 511 616</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>69 161 765</b>	<b>51 675 861</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>99 525 640</b>	<b>73 280 967</b>



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16, 17, 18	3 000 000	3 000 000
Overkurs	17	1 676 523	1 676 523
Annen innskutt egenkapital	17	2 464 954	2 464 954
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 141 477</b>	<b>7 141 477</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	17	34 335 262	15 013 096
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>34 335 262</b>	<b>15 013 096</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>41 476 739</b>	<b>22 154 572</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 122 749	5 762 267
Betalbar skatt	10, 11	5 705 258	4 459 395
Skyldige offentlige avgifter	15	15 690 231	14 634 804
Kortsiktig konserngjeld	14	13 012 797	9 066 754
Annen kortsiktig gjeld		18 517 866	17 203 175
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 048 901</b>	<b>51 126 395</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 048 901</b>	<b>51 126 395</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>99 525 640</b>	<b>73 280 967</b>

Oslo, 16.06.2025

Geir Bergheim Hoff  
styrets leder

Geir Ingar Nereng  
styremedlem

Silje Camilla Tostrup  
styremedlem

Georg Nygaard  
daglig leder



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

### Anskaffelseskost

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betaling, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som kundefordringer.

### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



**MEKO BILVERKSTED AS**  
920 377 068

## **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler.

Leieavtaler er ikke balanseført.

## **Goodwill**

Goodwill har oppstått i forbindelse med virksomhetskjøp. Goodwill avskrives over forventet levetid.

## **Gjeld**

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til fremføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

## **Utenlandsk valuta**

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

## **Pensjonsforpliktelser**

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

## **Navnebytte**

Selskapet har i løpet av 2024 byttet navn fra Mekonomen Company Bilverksted AS til MEKO Bilverksted AS.



**MEKO BILVERKSTED AS**  
920 377 068

## **Fusjoner og oppkjøp**

### **Fusjoner og oppkjøp i regnskapsåret**

I løpet av regnskapsåret 2024 har det vært to oppkjøp i selskapet, samt én avvikling av drift, og bedriften økte fra 26 til 27 verksteder.

Selskapene listet nedenfor har MEKO Bilverksted AS org.nr. 920 377 068 kjøpt opp innmaten med virkning i løpet av regnskapsåret 2024:

Trysil Bil AS (konkurs) org.nr. 843 025 552  
Christoffersen & Bekken AS org.nr. 911 071 614

### **Fusjoner og oppkjøp fra tidligere regnskapsår**

Følgende selskap er fusjonert inn mellom 2018 og 2022:

Fyksen Servicesenter Lillehammer AS (org.nr. 913 915 523) (2018)  
Fyksen Servicesenter Hamar AS (org.nr. 913 915 615) (2018)  
Fyksen Servicesenter Gjøvik AS (org.nr. 913 915 631) (2018)  
Fyksen Servicesenter Brumunddal AS (org.nr. 913 915 658) (2018)  
Nordli Bil AS (org.nr. 997 067 614) (2018)  
Skotvedt Asker og Bærum AS (org.nr. 919 534 281) (2020)  
Automobilia AS (org.nr. 990 544 476) (2022)  
Jan Reime Bil & Karosseri AS (org.nr. 982 825 903) (2022)  
Mekonomen Services AS (org.nr. 999 323 332) (2022)

Følgende selskap er fusjonert inn og kjøpt opp i 2023:

Tores Auto Arna AS (org.nr. 997 744 470)  
Tores Auto Fyllingen AS (org.nr. 924 467 711)  
Tores Auto Loddefjord AS (org.nr. 977 389 909)  
Tores Auto Minde AS (org.nr. 996 043 509)  
Tores Auto Spelhaugen AS (org.nr. 915 680 275)  
Tores Auto Ågotnes AS (org.nr. 899 515 692)  
Tores Auto Åsane AS (org.nr. 991 511 598)  
Tores Dekkservice AS (org.nr. 919 387 335)  
Tores Auto AS (org.nr. 924 467 711)  
Jan Haukali Auto AS (org.nr. 984 039 905)  
Tune Auto AS (org.nr. 968 470 116)



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

## Note 1 - Virksomhetsområde

MEKO Bilverksted AS har hele Norge som sitt virksomhetsområde og har de siste årene fusjonert inn verksteder til å kunne dekke store deler av landet. Verkstedene blir fordelt inn i 2 merkevarer definert av hvilket varemerke de har på veggene: MECA og Mekonomen.

Største andelen av salgsinntektene kommer fra reparasjon av biler, montering av bilrekvisita, service og EU-kontroller hvor forbrukere og bedrifter er kundene.

Salgsinntekter virksomhetsområde	2024	2023
Reparasjon av biler m.m.	353 148 268	311 251 756
Andre driftinntekter	1 690 497	1 859 907
<b>Totalt</b>	<b>354 838 765</b>	<b>313 111 663</b>

Salgsinntekter geografisk marked	2024	2023
Norge	354 838 765	313 111 663
<b>Totalt</b>	<b>354 838 765</b>	<b>313 111 663</b>

## Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2024	2023
Lønn	105 723 799	92 369 767
Arbeidsgiveravgift	16 584 490	14 751 316
Pensjonskostnader	4 660 592	3 596 506
Andre relaterte ytelser	9 456 971	9 655 581
<b>Sum</b>	<b>136 425 853</b>	<b>120 373 170</b>

### Mer om årsverk og lønn

Det er ikke stilt sikkerhet eller ytet lån til ledende personer i selskapet, styremedlemmer eller til aksjonærer.

## Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

### Mer om obligatorisk tjenestepensjon

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

## Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 187



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 723 000	0	44 000

## Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløse, inventar o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	46 105 958	13 630 952	59 736 910
Tilgang i året	13 753 398	4 127 765	17 881 163
Avgang i året	-1 799 953	0	-1 799 953
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>58 059 403</b>	<b>17 758 717</b>	<b>75 818 120</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-31 530 885	-8 182 952	-39 713 837
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-36 400 819	-10 667 433	-47 068 252
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>21 658 584</b>	<b>7 091 284</b>	<b>28 749 868</b>
Årets av- og nedskrivninger	6 508 308	2 484 481	8 992 789
Økonomisk levetid	2,68 - 60	0 - 5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Nye immaterielle eiendeler for året er goodwill og kunderelasjoner i forbindelse med kjøp av innmat hos Christoffersen & Bekken AS.

## Note 7 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	7 709 431	9 541 846
Avsetning til tap	-553 000	-907 000
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>7 156 431</b>	<b>8 634 846</b>

	2024	2023
Årets endring i delkrederavsetning	-354 000	-226 991
Årets konstaterte tap på fordringer	125 003	284 651
<b>Tap på fordringer</b>	<b>-228 997</b>	<b>57 660</b>

## Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	315 709	971 090
Andre tjenester	0	80 495
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>315 709</b>	<b>1 051 585</b>



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

## Note 9 - Årlig leie av ikke-balansførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Maskiner	1 - 5 år	925 975
Transportmidler	1 - 5 år	1 121 680
<b>Sum</b>		<b>2 047 656</b>

## Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	5 705 258	4 459 395
Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere år	133	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-147 361	-46 546
<b>Skattekostnad</b>	<b>5 558 030</b>	<b>4 412 849</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	24 880 126	19 425 945
Permanente forskjeller	382 436	632 509
+/- Endring i midlertidige forskjeller	670 430	211 526
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>25 932 991</b>	<b>20 269 979</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	5 705 258	4 459 395
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>5 705 258</b>	<b>4 459 395</b>

## Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-2 498 069	-2 989 359	491 289
Omløpsmidler	-817 521	-881 445	63 924
Gevinst- og tapskonto	0	-115 216	115 216
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-3 315 590</b>	<b>-3 986 020</b>	<b>670 430</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-3 315 590</b>	<b>-3 986 020</b>	<b>670 430</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>-729 563</b>	<b>-876 924</b>	<b>147 361</b>

Midlertidige forskjeller knyttet til gevinst/tapskonto pr. 31.12.24 gjelder tapsføring av varige driftsmidler (bygginventar) på ett verksted som avviklet drift i løpet av regnskapsåret.

## Note 12 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 737 083

### Mer om fordringer

Husleie på verkstedet Mekonomen Varden som vi overtok etter fusjon 01.05.2023. Blir kostnadsført fortløpende per måned.



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

## Note 13 - Varer

Varer	2024	2023
Lager av innkjøpte varer	8 836 756	8 320 495
Avsetning for ukurante varer	-409 461	-31 000
<b>Sum</b>	<b>8 427 295</b>	<b>8 289 495</b>

## Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning og har en intern kassekredittlimit på 350 MNOK. Netto fordring i ordningen presenteres i tabellene nedenfor som kortsiktige konsernfordringer i 2023 og 2024.

Kortsiktig konsernfordringer	2024	2023
Kundefordringer	343 586	127 549
Konsern kontoordning	45 591 780	26 987 965
<b>Sum fordringer</b>	<b>45 935 366</b>	<b>27 115 514</b>

Kortsiktig konserngjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	13 012 797	9 066 754
<b>Sum gjeld</b>	<b>13 012 797</b>	<b>9 066 754</b>

Kjøp av varer og tjenester i konsern	2024
Morselskap	54 507 247
Selskap i samme konsern	34 587 398
<b>Sum</b>	<b>89 094 645</b>

Selskapet hadde ingen vesentlige salgstransaksjoner med øvrige nærstående parter i 2024.

## Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	4 872 508
Skyldig skattetrekk	-4 474 863

## Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	300 000	10	3 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Bileko Car Parts Norway AS	300 000	100,00	Ordinære

## Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	3 000 000	1 676 523	2 464 954	15 013 096	22 154 572
Årsresultat	0	0	0	19 322 166	19 322 166
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>3 000 000</b>	<b>1 676 523</b>	<b>2 464 954</b>	<b>34 335 262</b>	<b>41 476 739</b>



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

**Note 18 - Morselskap**

MEKO AB forretningsadresse er : Solnavägen4, Plan 11, Stockholm, Sverige.

Konsernregnskap kan lastes ned fra: <https://meko.com/sv/investerare/rapporter-och-presentationer/arsredovisningar/>



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		24 880 126	19 425 945
- Periodens betalte skatt		4 459 528	7 708 297
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		161 579	-36 571
+ Ordinære avskrivninger		8 992 789	7 105 047
+/- Endring i varelager		-137 800	-1 543 810
+/- Endring i kundefordringer		1 478 415	345 940
+/- Endring i leverandørgjeld		-639 518	-1 225 986
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-12 483 607	-37 753 252
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>17 792 456</b>	<b>-21 390 985</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	182 500
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		17 881 163	13 108 740
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-83 332	-263 543
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-17 797 831</b>	<b>-12 662 697</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	62 000
- Utbetalinger av utbytte		0	6 952 910
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		0	22 000 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>14 985 090</b>
= Netto endring i kontanter mv		-5 375	-19 068 591
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		5 511 616	24 580 206
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>5 506 242</b>	<b>5 511 615</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		633 734	1 283 689
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		4 872 508	4 227 927
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>5 506 242</b>	<b>5 511 616</b>



## Årsberetning for MEKO BILVERKSTED AS (org. nr. 920 377 068)

### Virksomhetens art og hvor den drives

MEKO Bilverksted AS eier og driver 27 bilverksteder i Norge under 2 ulike varemerker; MECA Bilverksted, og Mekonomen Bilverksted. Selskapet ligger organisatorisk og administrativt under paraply-selskapet MEKO Norway AS. Selskapet er et datterselskap av Bileko Car Parts Norway AS (org.nr. 935 682 525), som eies 100 % av MECA Scandinavia AB, som igjen eies 100 % av det børsnoterte selskapet, MEKO AB, som i dag er Skandinavias største bildelkjede med hovedadresse i Stockholm i Sverige.

Virksomhetens forretningside og strategi er å være ledende innen bilverksteddrift, samt sikre omsetning fra morselskapet Bileko Car Parts Norway AS.

### Fortsatt drift og framtidssiktene – markedsrisikoen

Selskapet har hatt en omsetningsvekst på 13,3 % fra 2023 til 2024. Noe av økningen skyldes oppkjøp av 2 verksteder i løpet av året og økt salg av timer. Dette gjenspeiles i resultatet, som har hatt en økning i forhold til 2023.

Omsetningsveksten relateres også til både prisøkninger og økte markedsandeler, samtidig som makroøkonomien i Norge og store deler av verden utviklet seg negativt også i 2024. Styringsrenten har ligget stabilt høyere enn det som har vært vanlig tidligere år, som sammen med en generell økning i Konsumprisindeksen over tid, nok har påvirket lønnsomheten negativt. Videre hardnet markeds- og konkurransesituasjonen ytterligere til i løpet av foregående år. Markedsituasjonen endrer seg stadig med mer elektrifisering av bilparken og stadig økt antall el-biler, samt økt konkurranse fra enkelte konkurrenter, der virkemidlene er høyere rabatter og økte bonuser. Selskapet vil fortsette sin satsning på det profesjonelle bilreparasjonsmarkedet i Norge, samt en fortsatt utvidet satsning på eie og drift av egne bilverksteder. Ytterligere søkelys på effektiv drift, herunder mer effektivitet på mekanikere, produktivitet og mindre reklamasjoner.

Styret og ledelsen i MEKO Bilverksted AS vurderer framtidssiktene for selskapet fortsatt som gode og markedsrisikoen som tilfredsstillende, hvor blant annet faktorene:

- Høy sysselsetting
- Økt fokus på kundereisen, blant annet via digitale plattformer, markedsundersøkelser og markedsføring
- Økt fokus på produktivitet og effektivitet på mekanikere, og redusere reklamasjonsjobber
- Investeringer i medarbeidere og organisasjon gjennom opplæring og kurs
- Fortsette oppkjøp av flere gode verksteder

Ovennevnte faktorer er med og bidrar til at MEKO Bilverksted AS fortsatt ser optimistisk på fremtiden og markedsrisikoen, samt at grunnlaget for ytterligere styrking av resultatet fremover er til stede. 2025 har så langt begynt positivt, dog påvirker fortsatt høye drivstoff- og strømpriser og høy styringsrente trykket mot verkstedmarkedet negativt. Vi tror imidlertid at deler av disse faktorene vil bedre seg på lang sikt, men at situasjonen pr. i dag vil vedvare i hvert fall godt ut i 2025. Behovet for å bruke penger på bil vil konstant være der, herunder basert på det faktum at det blir stadig flere biler i Norge, samt at bilparken blir eldre. Basert på ovennevnte så er styret av den oppfatning at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og bekrefter at årsregnskapet for 2024 er avlagt under disse forutsetningene.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Medarbeidersamtaler med alle ansatte og vernerunder (sammen med BHT) ble gjennomført høst/vinter 2024. I forbindelse med AMU-utvalget ble det avholdt pålagte møter, der det var fokus på risikovurdering, rapporterte nestenulykker og hvordan forhindre alvorlige ulykker.

Alle avdelinger var ved utgangen av 2024 sertifisert som Miljøfyrtårn. Videre har alle avdelinger avtale med Norsk Gjenvinning om avfallshåndtering (også farlig avfall), slik at Miljøcontainer er tømt minst én gang gjennom 2024 i henhold til lovkrav.



## Finansiell- og likviditetsrisiko, herunder vesentlige avvik mellom kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultat

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning og har en intern kassekredittlimit 350MNOK. Utover dette er det ingen faste bindinger i valuta som selskapet handler i. I dag kjøpes varer hovedsakelig i norske kroner. Selskapet gjennomfører løpende analyser og målinger av varebeholdningen. Selskapet følger nøye med på den regnskapsmessige vurderingen av varelageret og ukurans, som igjen er i tråd med god regnskapsskikk. Kredittrisikoen knyttet til kundefordringer overvåkes ved faste rutiner knyttet til en nøye kredittvurdering av nye og gamle kunder, fakturering, purringer og eventuell oversendelse til inkasso.

Nettoavviket mellom kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter i kontantstrømoppstillingen og driftsresultatet på 5,3 MNOK skyldes hovedsakelig endring i kundefordringer, leverandørgjeld og andre tidsavgrensninger. Likviditeten anses som god.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

## Arbeidsmiljø og tiltak mot diskriminering

Bedriften har et verdigrunnlag og en strategiplan som skal sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, seksuell orientering, hudfarge, språk, religion og livssyn. Det har ikke vært nødvendig å iverksette særskilte tiltak mot diskriminering. Det har tidligere fra konsernspiss kommet ytterligere retningslinjer og føringer knyttet til likestilling, mangfold og inkludering, samt for arbeidsmiljø. Se [Code of Conduct - MEKO](#). Dette har blitt forankret i organisasjonen, som et tiltak for å fremme likestilling og forebygge diskriminering.

Sykefraværet i selskapet var i 2024 på totalt 6,39 % en nedgang fra 2023 på 1,12 %-poeng. Styret anser dette som tilfredsstillende, men fortsetter arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende forbedringstiltak.

## Rekruttering

Selskapet har et overordnet fokus på rekrutteringsprosessen, både fagorientert, men også i forhold til mangfold og inkludering. Vi er opptatt av å bygge og utvikle fagkompetanse, og skape et inkluderende arbeidsmiljø. Selskapet har fortsatt lav andel kvinner, men vi jobber kontinuerlig for å øke denne, også i lederstillinger.

## Lønns- og arbeidsvilkår

Selskapet er tariffbundet, der det i tariffavtalene er klare retningslinjer for lønnsfastsettelse, herunder likelønn og like arbeidsvilkår. Våre medarbeidere er organisert i ulike forbund, med tilhørende tariffavtaler, som vi følger og praktiserer for alle våre medarbeidere.

Vi arbeider proaktivt med fastsettelse av lønns- og arbeidsvilkår, slik at likebehandling sikres. Dette gjøres blant annet gjennom HRM-systemet vårt.

## Forfremmelse og utviklingsmuligheter

Selskapet er avhengig av engasjerte medarbeidere som ønsker å bidra til å nå våre felles mål. Derfor er personlig utvikling, kompetanseheving og meningsfull jobb viktige suksesskriterium for oss.

Alle faste ledige stillinger skal lyses ut internt på våre intranettsider. Medarbeidersamtaler skal gjennomføres for å få innsikt i hva våre medarbeidere ønsker av utvikling, utfordringer og hva slags kompetanse de innehar. Vi ønsker høy grad av internmobilitet og internrekruttering. Deltidsarbeid, omsorgspermisjoner eller annet fravær iht. lovverk og eller interne retningslinjer, skal ikke være til hinder for ansettelse, avansement eller utvikling i lønns- og arbeidsvilkår

Det jobbes målrettet med kompetanseutvikling av våre ledere og medarbeidere, og alle våre nyansatte må gjennom en rekke e-læringskurs knyttet til bl.a. GDPR, etiske retningslinjer, HMS og miljøopplæring.



## Tilrettelegging

Vi ønsker å være en bidragsyter når det kommer til tilrettelegging og å gi mennesker muligheter, der dette er mulig. Vi mener at alle mennesker, uavhengig av etnisitet, livssyn, funksjonsnivå, livssituasjon, erfaring eller behov for tilrettelegging, har noe viktig de kan bidra med. Derfor tilstreber vi å se hele mennesket og ønsker å legge til rette slik at hver og en kan få utviklet og utfoldet sitt maksimale potensiale. Dette gjør vi gjennom et inkluderende arbeidsliv, der tilrettelegging er nøkkelen.

## Kombinasjon arbeid og familieliv

Selskapet tilstreber å sikre at ansatte opplever balanse mellom jobb og fritid, og at overtid ikke forekommer mer enn absolutt nødvendig. Hvordan den enkelte ansatte opplever balansen, er et tema/blir kartlagt i medarbeidersamtalene. Med åpningstider lar det seg vanskelig gjennomføre veldig fleksible arbeidstidsløsninger, men vi tilrettelegger for den enkeltes behov så langt det lar seg gjøre og er forsvarlig for driften. Selskapet har gode ordninger for permisjoner, velferdspolispermisjoner og annen fri. Det er like vilkår for alle våre ansatte, uavhengig av rolle eller tittel.

## Likestilling

Selskapet hadde ved utgangen av året 206 ansatte, hvorav 11 ansatte var kvinner (5,33 %).

Antall uker foreldrepermisjon som er tatt ut i 2024 er 97 uker for menn og 0 uker for kvinner fordelt på 10 menn og ingen kvinner. Gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon er 9,7 uker for menn og 0 uker for kvinner.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt prioriteres personlige kvalifikasjoner fremfor kjønn. Det underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen.

## Åpenhetsloven

MEKO Bilverksted AS er omfattet av Åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022. Loven pålegger virksomheten å jevnlig gjennomføre aktsomhetsvurderinger for å identifisere og håndtere eventuell negativ påvirkning, eller konsekvenser, på mennesker og samfunn. Det handler om å respektere grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Det er iverksatt forebyggende tiltak og gjøres fortløpende effektvurderinger av iverksatte tiltak. Formidling av resultatene til interessenter og informasjon om virksomhetens påvirkning, iverksatte tiltak og planlagte handlinger er tilgjengelig i selskapets redegjørelse som finnes på virksomhetenes nettsider, se: [Åpenhetsloven - Mekonomen Company](#)

## Styreansvarsforsikring

Selskapets styre har styreansvarsforsikring via konsernets morselskap, MEKO AB.

## Ytre miljø:

Vår miljøpolicy, som står beskrevet i vår Code of Conduct, gir oss den overordnede tilnærmingen til miljøarbeidet. Vi skal arbeide systematisk ved å måle, følge opp, revidere og forbedre vår virksomhet fra et miljø- og energisynspunkt. Vårt arbeid med miljø- og energiområdet er basert på våre miljøaspekter, som beskriver hvordan og hvor vi påvirker miljøet. Rutinene vi har for miljø er utarbeidet basert på lover, forskrifter og prosedyrer som er tilpasset vår virksomhet. Rutinene hjelper oss i arbeidet med å stadig forebygge og minimere vår miljøpåvirkning, samt utvikle virksomhetens miljøarbeid og å nå våre miljømål.

Gjennom det systematiske arbeidet som følge av vår Miljøfyrtårn-sertifisering av alle våre 27 verksteder, har vi risikovurdert og derfra laget ordninger på faktorer som kan påvirke ytre miljø. Dette gjelder ved innkjøp, transport og reise, samt valg av produkter som benyttes i verkstedene. Vi har innført nye avfallsfraksjoner for å øke sorteringsgraden, herunder at alle avfallstyper håndteres av godkjent aktør; Norsk Gjenvinning. Dette gjelder også farlig avfall. Alle avdelinger har oljeutskiller i bakken i henhold til gjeldende krav, som tømmes og kontrolleres av godkjent aktør. Risikoen for påvirkning av det ytre miljøet ansees som liten.

Selskapet benytter rutiner for resirkulering av avfall og har rutiner for forskriftsmessig behandling av spesialavfall. Styret vurderer risikoen for påvirkning av det ytre miljø som liten.



## **Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer**

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

## **Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering**

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten fikk i 2024 ett overskudd på kr 19 322 096,- etter skatt. For foreslått resultatdisponering, se disponeringen i resultatregnskapet.



Oslo/Gjøvik, 16.juni 2025



## **For MEKO BILVERKSTED AS**

Geir Bergheim Hoff, styrets leder  
Geir Ingar Nereng, styremedlem  
Silje Camilla Tostrup, styremedlem  
Georg Nygaard, daglig leder



## Årsoppgjør 2024 - MEKO BILVERKSTED AS

Name	Date	Name	Date
Nygaard, Georg	2025-06-17	Hoff, Geir Bergheim	2025-06-18
Identification		Identification	
 bankID Nygaard, Georg		 bankID Hoff, Geir Bergheim	

Name	Date	Name	Date
Nereng, Geir Ingar	2025-06-17	Tostrup, Silje Camilla	2025-06-18
Identification		Identification	
 bankID Nereng, Geir Ingar		 bankID Tostrup, Silje Camilla	



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Årsregnskap for  
**MEKO BILVERKSTED AS**

920377068

Regnskapsår  
01.01.2024 - 31.12.2024



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

## Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	353 148 268	311 251 756
Annen driftsinntekt	1	1 690 497	1 859 907
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>354 838 765</b>	<b>313 111 663</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		-109 164 913	-96 709 486
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	-136 425 853	-120 373 170
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	-8 992 789	-7 105 047
Annen driftskostnad	7, 8, 9	-77 096 925	-70 172 281
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-331 680 480</b>	<b>-294 359 984</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>23 158 285</b>	<b>18 751 679</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 479 916	684 930
Annen renteinntekt		264 079	107 076
Annen finansinntekt		198	2 955
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 744 193</b>	<b>794 961</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	-64 723
Annen rentekostnad		-18 853	-55 845
Annen finanskostnad		-3 500	-127
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-22 353</b>	<b>-120 695</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 721 840</b>	<b>674 266</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>24 880 126</b>	<b>19 425 945</b>
Skattekostnad	10, 11	-5 558 030	-4 412 849
<b>Årsresultat</b>		<b>19 322 096</b>	<b>15 013 096</b>
<b>Overføringer</b>			
Annen egenkapital		19 322 096	15 013 096
<b>Sum overføringer</b>		<b>19 322 096</b>	<b>15 013 096</b>



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.		2 297 018	1 921 018
Utsatt skattefordel	10, 11	876 924	729 563
Goodwill		4 794 266	3 526 982
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>7 968 208</b>	<b>6 177 563</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	21 658 584	14 607 128
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 658 584</b>	<b>14 607 128</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre langsiktige fordringer	12	737 083	820 415
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>737 083</b>	<b>820 415</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>30 363 875</b>	<b>21 605 106</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	13	8 427 295	8 289 495
<b>Sum varer</b>		<b>8 427 295</b>	<b>8 289 495</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	7 156 431	8 634 846
Kortsiktige konsernfordringer	14	45 935 366	27 115 514
Andre kortsiktige fordringer		2 136 430	2 124 389
<b>Sum fordringer</b>		<b>55 228 228</b>	<b>37 874 749</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	5 506 242	5 511 616
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 506 242</b>	<b>5 511 616</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>69 161 765</b>	<b>51 675 861</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>99 525 640</b>	<b>73 280 967</b>



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

## Balanse

	Note	31.12.2024	31.12.2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16, 17, 18	3 000 000	3 000 000
Overkurs	17	1 676 523	1 676 523
Annen innskutt egenkapital	17	2 464 954	2 464 954
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 141 477</b>	<b>7 141 477</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	17	34 335 262	15 013 096
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>34 335 262</b>	<b>15 013 096</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>41 476 739</b>	<b>22 154 572</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 122 749	5 762 267
Betalbar skatt	10, 11	5 705 258	4 459 395
Skyldige offentlige avgifter	15	15 690 231	14 634 804
Kortsiktig konserngjeld	14	13 012 797	9 066 754
Annen kortsiktig gjeld		18 517 866	17 203 175
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>58 048 901</b>	<b>51 126 395</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 048 901</b>	<b>51 126 395</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>99 525 640</b>	<b>73 280 967</b>

Oslo, 16.06.2025

Geir Bergheim Hoff  
styrets leder

Geir Ingar Nereng  
styremedlem

Silje Camilla Tostrup  
styremedlem

Georg Nygaard  
daglig leder



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

#### Anskaffelseskost

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelsener som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelsener og mangler ved betaling, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som kundefordringer.

#### Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



## MEKO BILVERKSTED AS

920 377 068

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet. Levetid for driftsmidler fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysninger om varige driftsmidler.

Leieavtaler er ikke balanseført.

### Goodwill

Goodwill har oppstått i forbindelse med virksomhetskjøp. Goodwill avskrives over forventet levetid.

### Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til fremføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

### Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.

### Navnebytte

Selskapet har i løpet av 2024 byttet navn fra Mekonomen Company Bilverksted AS til MEKO Bilverksted AS.



**MEKO BILVERKSTED AS**  
920 377 068

## Fusjoner og oppkjøp

### Fusjoner og oppkjøp i regnskapsåret

I løpet av regnskapsåret 2024 har det vært to oppkjøp i selskapet, samt én avvikling av drift, og bedriften økte fra 26 til 27 verksteder.

Selskapene listet nedenfor har MEKO Bilverksted AS org.nr. 920 377 068 kjøpt opp innmaten med virkning i løpet av regnskapsåret 2024:

Trysil Bil AS (konkurs) org.nr. 843 025 552  
Christoffersen & Bekken AS org.nr. 911 071 614

### Fusjoner og oppkjøp fra tidligere regnskapsår

Følgende selskap er fusjonert inn mellom 2018 og 2022:

Fyksen Servicesenter Lillehammer AS (org.nr. 913 915 523) (2018)  
Fyksen Servicesenter Hamar AS (org.nr. 913 915 615) (2018)  
Fyksen Servicesenter Gjøvik AS (org.nr. 913 915 631) (2018)  
Fyksen Servicesenter Brumunddal AS (org.nr. 913 915 658) (2018)  
Nordli Bil AS (org.nr. 997 067 614) (2018)  
Skotvedt Asker og Bærum AS (orgnr. 919 534 281) (2020)  
Automobilia AS (org.nr. 990 544 476) (2022)  
Jan Reime Bil & Karosseri AS (org.nr. 982 825 903) (2022)  
Mekonomen Services AS (org.nr. 999 323 332) (2022)

Følgende selskap er fusjonert inn og kjøpt opp i 2023:

Tores Auto Arna AS (org.nr. 997 744 470)  
Tores Auto Fyllingen AS (org.nr. 924 467 711)  
Tores Auto Loddefjord AS (org.nr. 977 389 909)  
Tores Auto Minde AS (org.nr. 996 043 509)  
Tores Auto Spelhaugen AS (org.nr. 915 680 275)  
Tores Auto Ågotnes AS (org.nr. 899 515 692)  
Tores Auto Åsane AS (org.nr. 991 511 598)  
Tores Dekkservice AS (org.nr. 919 387 335)  
Tores Auto AS (org.nr. 924 467 711)  
Jan Haukali Auto AS (org.nr. 984 039 905)  
Tune Auto AS (org.nr. 968 470 116)



**MEKO BILVERKSTED AS**  
920 377 068

## Note 1 - Virksomhetsområde

MEKO Bilverksted AS har hele Norge som sitt virksomhetsområde og har de siste årene fusjonert inn verksteder til å kunne dekke store deler av landet. Verkstedene blir fordelt inn i 2 merkevarer definert av hvilket varemerke de har på veggen: MECA og Mekonomen.

Største andelen av salgsinntektene kommer fra reparasjon av biler, montering av bilrekvisita, service og EU-kontroller hvor forbrukere og bedrifter er kundene.

<b>Salgsinntekter virksomhetsområde</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Reparasjon av biler m.m.	353 148 268	311 251 756
Andre driftinntekter	1 690 497	1 859 907
<b>Totalt</b>	<b>354 838 765</b>	<b>313 111 663</b>

<b>Salgsinntekter geografisk marked</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Norge	354 838 765	313 111 663
<b>Totalt</b>	<b>354 838 765</b>	<b>313 111 663</b>

## Note 2 - Lønnskostnader

<b>Spesifikasjon av lønnskostnader</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønn	105 723 799	92 369 767
Arbeidsgiveravgift	16 584 490	14 751 316
Pensjonskostnader	4 660 592	3 596 506
Andre relaterte ytelser	9 456 971	9 655 581
<b>Sum</b>	<b>136 425 853</b>	<b>120 373 170</b>

### Mer om årsverk og lønn

Det er ikke stilt sikkerhet eller ytet lån til ledende personer i selskapet, styremedlemmer eller til aksjonærer.

## Note 3 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

### Mer om obligatorisk tjenstepensjon

Pensjonsordningen er en tilskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring for denne pensjonsordningen.

## Note 4 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 187



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 723 000	0	44 000

## Note 6 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	46 105 958	13 630 952	59 736 910
Tilgang i året	13 753 398	4 127 765	17 881 163
Avgang i året	-1 799 953	0	-1 799 953
<b>Anskaffelseskost pr 31.12</b>	<b>58 059 403</b>	<b>17 758 717</b>	<b>75 818 120</b>
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-31 530 885	-8 182 952	-39 713 837
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-36 400 819	-10 667 433	-47 068 252
<b>Balanseført verdi pr 31.12</b>	<b>21 658 584</b>	<b>7 091 284</b>	<b>28 749 868</b>
Årets av- og nedskrivninger	6 508 308	2 484 481	8 992 789
Økonomisk levetid	2,68 - 60	0 - 5	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

### Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler

Nye immaterielle eiendeler for året er goodwill og kunderelasjoner i forbindelse med kjøp av innmat hos Christoffersen & Bekken AS.

## Note 7 - Kundefordringer

	31.12.2024	31.12.2023
Kundefordringer til pålydende 31.12	7 709 431	9 541 846
Avsetning til tap	-553 000	-907 000
<b>Kundefordringer 31.12</b>	<b>7 156 431</b>	<b>8 634 846</b>

	2024	2023
Årets endring i delkrederavsetning	-354 000	-226 991
Årets konstaterte tap på fordringer	125 003	284 651
<b>Tap på fordringer</b>	<b>-228 997</b>	<b>57 660</b>

## Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2024	2023
Revisjon	315 709	971 090
Andre tjenester	0	80 495
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>315 709</b>	<b>1 051 585</b>



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

## Note 9 - Årlig leie av ikke-balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Maskiner	1 - 5 år	925 975
Transportmidler	1 - 5 år	1 121 680
<b>Sum</b>		<b>2 047 656</b>

## Note 10 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2024	2023
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	5 705 258	4 459 395
Betalbar skatt, for mye, for lite avsatt tidligere år	133	0
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-147 361	-46 546
<b>Skattekostnad</b>	<b>5 558 030</b>	<b>4 412 849</b>

Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	24 880 126	19 425 945
Permanente forskjeller	382 436	632 509
+/- Endring i midlertidige forskjeller	670 430	211 526
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>25 932 991</b>	<b>20 269 979</b>

Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	5 705 258	4 459 395
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>5 705 258</b>	<b>4 459 395</b>

## Note 11 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2024	31.12.2024	Endring
Anleggsmidler	-2 498 069	-2 989 359	491 289
Omløpsmidler	-817 521	-881 445	63 924
Gevinst- og tapskonto	0	-115 216	115 216
<b>Netto forskjeller</b>	<b>-3 315 590</b>	<b>-3 986 020</b>	<b>670 430</b>
<b>Sum midlertidige forskjeller som inngår i grunnlag for utsatt skatt/skattefordel</b>	<b>-3 315 590</b>	<b>-3 986 020</b>	<b>670 430</b>
<b>Utsatt skattefordel 31.12.2024 basert på 22 %</b>	<b>-729 563</b>	<b>-876 924</b>	<b>147 361</b>

Midlertidige forskjeller knyttet til gevinst/tapskonto pr. 31.12.24 gjelder tapsføring av varige driftsmidler (bygginventar) på ett verksted som avvirket drift i løpet av regnskapsåret.

## Note 12 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	737 083
---	---------

### Mer om fordringer

Husleie på verkstedet Mekonomen Varden som vi overtok etter fusjon 01.05.2023. Blir kostnadsført fortløpende per måned.



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

## Note 13 - Varer

Varer	2024	2023
Lager av innkjøpte varer	8 836 756	8 320 495
Avsetning for ukurante varer	-409 461	-31 000
<b>Sum</b>	<b>8 427 295</b>	<b>8 289 495</b>

## Note 14 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning og har en intern kassekredittlimit på 350 MNOK. Netto fordring i ordningen presenteres i tabellene nedenfor som kortsiktige konsernfordringer i 2023 og 2024.

Kortsiktig konsernfordringer	2024	2023
Kundefordringer	343 586	127 549
Konsern kontoordning	45 591 780	26 987 965
<b>Sum fordringer</b>	<b>45 935 366</b>	<b>27 115 514</b>

Kortsiktig konserngjeld	2024	2023
Leverandørgjeld	13 012 797	9 066 754
<b>Sum gjeld</b>	<b>13 012 797</b>	<b>9 066 754</b>

Kjøp av varer og tjenester i konsern	2024
Morselskap	54 507 247
Selskap i samme konsern	34 587 398
<b>Sum</b>	<b>89 094 645</b>

Selskapet hadde ingen vesentlige salgstransaksjoner med øvrige nærstående parter i 2024.

## Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	4 872 508
Skyldig skattetrekk	-4 474 863

## Note 16 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	300 000	10	3 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Bileko Car Parts Norway AS	300 000	100,00	Ordinære

## Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2023	3 000 000	1 676 523	2 464 954	15 013 096	22 154 572
Årsresultat	0	0	0	19 322 166	19 322 166
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>3 000 000</b>	<b>1 676 523</b>	<b>2 464 954</b>	<b>34 335 262</b>	<b>41 476 739</b>



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

**Note 18 - Morselskap**

MEKO AB forretningsadresse er : Solnavägen4, Plan 11, Stockholm, Sverige.

Konsernregnskap kan lastes ned fra: <https://meko.com/sv/investerare/rapporter-och-presentationer/arsredovisningar/>



MEKO BILVERKSTED AS  
920 377 068

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		24 880 126	19 425 945
- Periodens betalte skatt		4 459 528	7 708 297
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		161 579	-36 571
+ Ordinære avskrivninger		8 992 789	7 105 047
+/- Endring i varelager		-137 800	-1 543 810
+/- Endring i kundefordringer		1 478 415	345 940
+/- Endring i leverandørgjeld		-639 518	-1 225 986
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-12 483 607	-37 753 252
<b>= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>17 792 456</b>	<b>-21 390 985</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	182 500
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		17 881 163	13 108 740
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-83 332	-263 543
<b>= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-17 797 831</b>	<b>-12 662 697</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	62 000
- Utbetalinger av utbytte		0	6 952 910
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		0	22 000 000
<b>= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>14 985 090</b>
= Netto endring i kontanter mv		-5 375	-19 068 591
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse		5 511 616	24 580 206
<b>= Kontantbeholdning ved årets utgang</b>		<b>5 506 242</b>	<b>5 511 615</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang		633 734	1 283 689
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang		4 872 508	4 227 927
<b>= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang</b>		<b>5 506 242</b>	<b>5 511 615</b>